REPUBLIKA E KOSOVIES
Komuna e Drenasit
Zyra e Kuvendit

Nr.400- 4731
Drenas, £¢.o4 2012

Financat e Pushtetit Lokal, Rregullores sé punés sé¢ Kuvendit t& Drenasit, Statutit t¢ Komunés
s¢ Drenasit ,si dhe nenit 8.2 t& Rregullores pér caktimin e kritereve Per ndarjen e subvencioneve
dhe transfereve, Kuvendi i Komungs né mbledhjen e vet t& rregullt t& mba jtur me dt. 30.03.2012

mori kété: .

N¢ mbéshtetje té Ligjit nr.03/1-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, t& Ligjit nr.03/L-049 per

VENDIM
N 1. i
APROVOHET Propozim — Vendimi i Kryetarit t¢ Komunés i bazuar né Kérkesén nr. 01.553-
1082 e dt. 24.01.2012 t& Organizatave t& dala nga Lufta e UCK-sé Drenas, pér shpenzime zyrtare dhe
operative pér puné , né lejimin e mjeteve financiare pér tri shoqatat sipas kérkesave t& tyre né vleré
prej: 9.000.00 € sipas kérkesés s& tyre. -
2

Aprovohet kérkesa e Organizatés s& Veteranéveé t& Luftés s& UCK sé& /OVL, né shume prej

3.000.00€.
‘}

Mjetet financiare lejohen nga kategoria e subvencioneve dhe transfereve t& buxhetit t& Zyrés g&
Kryelarit p&r vitin 2012. '
; 4,
Mjetet i barten né konton e OVL (& UCK-sé nr. i llog. 1708200008037468 n KSB - pérsoni i

autorizuar Enver Hajdari.
5

Obligohet Drejtoria pér Ruxhet dhe Financa qé€ t& krycj pagesén ué shumén dhe llogariné e cekur mé
larté. - :
¢ 6.
Pérfituesi pas realizimit t& projektit gshie i obliguar q& me raport (& shkruar ta njohtoj Komunén pér
ményrén e shpenzimit t& mjeteve si dhe t& sillen déshmite.

Vendimi u dérgohet:

1x1 Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
Ix1 Pérfituesit

Ix1 Arkivit t&¢ Kuvendit
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\qury si/i Kuvendit:
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